
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ   
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 17.02.2021                  №3 
 

д. Иванково 
 
 

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета 
Иванковского сельского поселения четвертого созыва 

 
 
 
         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Иванковского сельского поселения и 
Регламентом Совета Иванковского сельского поселения 
  
Совет Иванковского сельского поселения Р Е Ш И Л: 
 

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Иванковского 
сельского поселения на 2021-2024 г.г. (Приложение 1). 

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом 
Иванковского сельского поселения и разместить в сети Интернет на 
официальном сайте администрации Иванковского сельского поселения. 

 
 
 

Председатель Совета 
Иванковского сельского поселения                                                            А.А.Сергеев 
 
Глава 
Иванковского сельского поселения                                                       С.Н.Николаева 

 
 

 
 
 
 
 
 



  

Приложение  
к решению совета 

 Иванковского сельского поселения 
от 17.02.2021 № 3 

 
 

 
График приема граждан 

депутатами Иванковского сельского поселения 
четвертого созыва 

 

ФИО 
депутата 

Наименование населенного пункта (время приема 17.00 до 19.00) 

д.Иванково 
здание 

администрации 

д.Котово 
МУ КДК 

с.Погост 
МУ КДК 

д.Снетиново 
МУ КДК 

Бондарева Анна 
Борисовна 

    

Ефимова Елена 
Евгеньевна 

    

Жаренова 
Галина 
Валентиновна 

    

Крылова Елена 
Борисовна     

Кишалова 
Татьяна 
Евгеньевна 

    

Николаев Сергей 
Вадимович     

Пелевина 
Татьяна 
Леонардовна 

    

Сергеев 
Александр 
Алексеевич 

    

Саенко Юлия 
Владимировна     

Шошина 
Надежда 
Викторовна 

    

  
Предварительная запись по телефону: 8(49341) 90134 

 


